
  ТИ НЕДОСТАСУВА празнично 
РАСПОЛОЖЕНИЕ? 
ПОРАЧАЈ ГО.  

  И Д Е И  З А  П О Д А Р О К  И  П Р А З Н И Ч Н И  И З Г Л Е Д И  

Специјална мини-брошура
Кампања 16/2020

30.11 - 29.12.2020
www.avoncosmetics.com.mk

  Нежно намирисано со 
релаксирачки цветни ноти 

и сосема мал допир на лаванда.  

  ПОДАРИ СЛАТКИ 

сништа  
  •  збогатено со Sweet Dreams, 

ексклузивна мешавина 
на мириси од Dreamscentz™

•  дизајнирано да трае 
и до 20 перења  

ЗАШТЕДИ 35% 

  1.999 ден.  

  СОВРШЕНИОТ 
ПРАЗНИЧЕН ПОДАРОК 
Ќебенце со мирис 
на соништа  
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    „Во Celessence, 

сакаме да развиваме 
производи што 

изненадуваат и што 
ги воодушевуваат 

корисниците. 
Да работиме заедно 

со AVON, кои го гледаат 
светот на истиот начин, 
за нас е остварување 

на соништата.“

ТЕХНОЛОГИЈА

  ИНОВАЦИЈА  

ОД

  Ќе те обвијам со мек, 
релаксирачки мирис, создаден 
од цветни ноти и допир на 
лаванда за да ти помогнам 
побрзо да заспиеш и подолго 
да сонуваш.  

  18671 
 Ќебенце 
Dreamscentz 
 Состав: 
100% полиестер. 
Димензии:
 127 х 152 см.  
 |  3.200 ден.  | 

  PERFECT CHRISTMAS GIFT
Throw fragranced 
with dreams  

  GIVE SWEET dreams  
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  КОМПЛЕТ ОД 2  

  Темносината 
боја и сјајните 
златни ѕвезди 
придонесуваат 
оброкот да биде 
специјален.  

  подлоги за јадење  

  Елегантна декоративна прекривка 
за маса која придонесува 
за празничното расположение 
и ги собира сите блиски 
заедно на масата.  

  темносина прекривка 
за маса со златни ѕвезди  

  Низа од 
светилки-ѕвезди 
за декорација на 
масата, прозорците, 
новогодишната 
елка, полиците и се 
што ќе посакаш.  

  Ориентален - Шумски - Цветен  

   Префинет дифузер со 
светкаво масло во златна боја  

  Горни ноти: бергамот, смоква, розов бибер
Средни ноти: јасмин, орхидеја, 

ирис, роза, воден крин
Основни ноти: мошус, кедрово 

дрво, црн килибар  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ИДЕАЛНО ЗА 
ПРАЗНИЦИТЕ
светкав дифузер  

  НОВО  HOBOHOBO

  З
А

 Д
О

М
А

  

2 3

  49759 
 Подлоги за јадење 
со ѕвезди 
 Димензии: 36 х 25 см. 
Состав: 100% полиестер.  

  499 ден.  
 |  600 ден.  | 

  ИДЕАЛНО 
ЗА ПРАЗНИЦИТЕ
прекривка за маса  

ЗАШТЕДИ 50%
699 ден.  

  63537 
 Декоративна прекривка 
за  маса со ѕвезди 
 Димензии: 200 х 34 см. 
Состав: 
100% полиестер.  
 |  1.500,00 ден.  | 

  69773 
 Новогодишни 
светилки 
 12 ЛЕД светилки.  
Должина 165 см. Кабел 
од 30 см до кутијата за 
батерии. Потребни се: 
2 х 1,5 V АА батерии (не 
се вклучени). Должина: 
165 см. Состав: ПВЦ, 
метал.  

  399 ден.  
 |  850 ден.  | 

  64089 
 Светилка во вид на елка 
 Димензии: 5 х 5 х 6 см. 
Состав: полипропилен. 
Батерии: 3 х 1,5V AG13 
вклучени. Безбојна, 
со бела ЛЕД светилка.  

  259 ден.  
 |  450 ден.  | 

  499 ден.  

  42929 
 Дифузер со мирисливи 
стапчиња Winter White  
 Димензии на стакленото 
шишенце: 9 х 3,5 х 9,7 см. 
(вклучувајќи го капакот).
100 мл течност со светки; 
5 црни стапчиња од ратан 
долги 20 см. Мирисот
трае до 12 недели.  
 |  700 ден.  | 

  ПЛАНИРАШ ДА 
ОРГАНИЗИРАШ елегантна 

ЗАБАВА?  
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  ДОЛЖИНА: 
ВКУПНО 180 СМ. 

СО 12 СВЕТИЛКИ.  

ИЗГРЕБИ 
И 

ПОМИРИСАЈ
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  ДОЛЖИНА: 
ВКУПНО 180 СМ. 

СО 12 СВЕТИЛКИ.  

ИЗГРЕБИ 
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  КАКО СЕ КОРИСТИ:
Само наполни го со вода и додај 
2-3 капки мирисливо масло за 
прекрасно мирисно искуство.  

  Исполни го домот со твојата омилена 
арома кога сакаш да се релаксираш.  

  Масло со мирис 
на зимски зачини  

  Овој дифузер има 3 начини на функционирање:
Начин 1 - се активира дифузерот со светлата што 
менуваат боја. Дифузерот ќе работи се додека не 
снема вода.
Начин 2 - се активира дифузерот со светлата што 
менуваат боја, со временска определба од 2 часа.
Начин 3 - се активира дифузерот без светлата.
Дифузерот автоматски ќе се исклучи ако нивото на 
водата опадне.
Вклучено е УСБ-кабелче.  

  кора од портокал
бергамот

цимет
килибар    

  Исполни го 
домот со мирис 

на зимски 
зачини  

  НОВО  

  НОВО  

  З
А

 Д
О

М
А

  

4 5

  ПОТРЕБНА ТИ 
Е ПРАЗНИЧНА 
атмосфера?

РАШИРИ ЈА  

  Дифузер што свети и ја менува бојата.  

ЗАШТЕДИ 40%

  ИДЕАЛЕН ЗА 
ПРАЗНИЦИТЕ
УСБ-дифузер  

  1.499 ден.  

  16444 
 Дифузер-
светилка 
 Димензии: 10 х 10 
х 16,5 см. Функција 
за временска 
определба од 
30-180 минути. 
Со вклучено 
УСБ-кабелче.  
 |  2.200,00 ден.  | 

  01198 
 Спреј за простории 
Winter Spice 
 Волумен: 50 мл. 
Дијаметар: 3,4 см. 
Висина: 12,6 см. 
Состав: стакло.  

  399 ден.  
 |  600 ден.  | 

  199 ден.  
 |  300 ден.  | 

  42762 
 Дифузер Winter Spice 
 Волумен: 50 мл. Трае и 
до 7 недели. Дијаметар: 
5 см; висина: 6 см. 
Состав: стакло, 
дрвени стапчиња.  

  459 ден.  
 |  700 ден.  | 

  63495 
 Свеќа Winter 
Spice 
 Трае и до 26 часа. 
Дијаметар: 7 см; 
Висина: 7,5 см. 
Состав: восок, 
стакло.  

  329 ден.  
 |  550 ден.  | 

  топла бела • сина • зелена• виолетова  

  Твојот дом со 

ПРАЗНИЧЕН 
МИРИС!  

  12310 
 Мирисливо масло 
Winter Spice 
 Димензии: дијаметар: 2,5 см 
х висина: 6 см (за стаклената 
амбалажа). Состав: стакло, 
масло.  

  NEED FESTIVE 
ATMOSPHERE?

Spread 
IT.  

10 мл
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  КОМПЛЕТ ОД 4  

  НАВЛАКИ ЗА ПРИБОР 
ЗА ЈАДЕЊЕ  

  Направи ги празничните моменти
уште понезаборавни благодарение 
на неочекуваните светилки сокриени 
во прекривката за маса  

  ПРЕКРИВКА ЗА МАСА СО СВЕТИЛКИ  

  2 мали светилки во форми на фигури 
од приказната „Оревокршачка“  

  ГОЛЕМИНА  
  30.5 см x 29.5 см  

  МАГНЕТ-МЕЧЕ ВО 
ВИД НА СЛОЖУВАЛКА  
  Состави го магнетското мече  

  Украси ги своите прозорци со 
празнични декорации. На тој начин 
нема да ги гледаш само ти, туку 
сите оние кои минуваат на улицата 
покрај нив ќе се исполнат со 
празнично расположение.  

  БЕЛА НЕОНСКА 
СВЕТИЛКА ВО ФОРМА 
НА ЅВЕЗДА  
  Може да се закачи на ѕид или да 
се стави на полица.  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  секој за  

  З
А

 Д
О

М
А

  

6 7

  САКАШ ПРАЗНИЧНО 
УКРАСУВАЊЕ?

Уреди 
ГО ДОМОТ  

  ИДЕАЛНО ЗА
ПРАЗНИЦИТЕ
прекривка за маса 
со светилки  

ЗАШТЕДИ 45%

  1.199 ден.  
  01727 
 Декоративна празнична 
прекривка за маса 
 Димензии: 200 х 35 см. Димензии 
на кутијата за батерии:
 3,5 х 8 х 2 см. Состав: преден дел: 
100% памук; заден дел: 100% 
полиестер; железо. Потребни 
се 2 х 1,5V AA батерии
(не се вкллучени). 
Содржи ЛЕД светилки.  
 |  2.200,00 ден.  | 

  47795 
 Магнет за фрижидер-мече 
 Комплет од 14 елементи. Димензии на 
сложувалката кога е целосна: 28 х 20 см. 
Состав: хартија, магнетен лист.  

  329 ден.  
 |  500 ден.  | 

ЗАШТЕДИ 55%

  ИДЕАЛНО ЗА 
ПРАЗНИЦИТЕ
неонска ѕвезда  

  499 ден.  

  64931 
 Декоративна 
светилка во 
форма на ѕвезда 
 Димензии: 
30,5 х 29,5 см. 
Состав: 70% 
ПЕТ-пластика, 
25% ПВЦ, 5% 
бакар. Потребни 
се 3 АА батерии 
од 1,5 V (не се 
вклучени).  
 |  1.100,00 ден.  | 

  26468 
 Комплет од 4 навлаки 
за прибор за јадење 
 Состав: 100% полиестер, 
ПВЦ. Димензии: 
15 х 20,5 х 0,2 см.  

  329 ден.  
 |  550 ден.  | 

  00471 
 Комплет од 3 
празнични декорации 
за прозорец 
 Димензии: 29,5 х 21 см. 
Состав: полипропилен.  

  259 ден.  
   |  450 ден.  | 

  279 ден.    ЛЕД - светилки „Оревокршачка“ 
 Димензии: 8 х 6,5 х 11,5 см. Состав: 
керамика. Вклучени се 3 х 1,5V AG13 
батерии. Вклучена преграда за 
изолација.  

 |  500 ден.  | 

  Војник 

 02840  
  Жена-војник 

 69534  

HOBOHOBO

HOBO
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Широка 
метална алка со 
декорации во 
форма на цветови  

  Приспособлив 
прстен со 
голем 3Д 
метален цвет 
врз него  

  Црвен фустан 
со асиметричен 
карнер, ремче
со тока во златна 
боја и ракави 
над лактите  

  Обетки во форма 
на метален 3Д цвет  

8 9

  69948 
 3. Обетки Yukie  
 Навртки од титаниум. 
Целосна должина: 
2,5 см. Состав: цинк, 
титаниум, алуминиум.  

  379 ден.  
 |  600 ден.  | 

  36848 
 1. Алка Yukie  
 Димензии: 6 х 5,5 см. 
Отворен дел: 2,54 см. 
Состав: челик  

  529 ден.  
 |  900 ден.  | 

  37010 
 2. Прстен Yukie  
 Дијаметар на 
цветот: 2,9 см. 
Состав: цинк, 
челик.  

  359 ден.  
 |  600 ден.  | 

  1.899 ден.  
  Фустан со карнери 
Bodycon 
 Должина: 95 см. Состав: 
76% полиестер, 
20% вискоза, 4% еластан. 

 големина 36   13938 
 големина 38   18408 
 големина 40   20941 
 големина 42   20917 
 големина 44   07302 
 големина 46   13813 
 големина 48   16006  
 |  3.200 ден.  | 

  ИМАШ ЖЕЛБА 
ДА ИЗГЛЕДАШ 

ПРИВЛЕЧНО?
Носи  црвено.  

  М
О

Д
А

 И
 С

Т
И

Л
  

  Големини (мерки во см)  

EUR   граден 
кош  Талија   колкови  

36 82 65 90
38 86 69 94
40 91 74 99
42 96 79 104
44 101 84 109
46 106 89 114
48 112 95 120

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  основа од 
титаниум  

златна нијанса  
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Џинс-хеланаки украсени 
со безбојни камчиња.  

  Алка со полирани 
камчиња 
во пастелни бои  

HOBO

HOBO

  М
О

Д
А

 И
 С

Т
И

Л
  

10 11

  44495 
 Ѓердан Kimberly 
 Состав: челик, 
месинг, цинк, 
стакло, акрил, 
полускапоцен 
седеф  

  899 ден.  
 |  1.500 ден.  | 

  04234 
 Алка Hamka 
 Должина: 18,5 - 21 см. 
Состав: цинк, месинг, 
челик, стакло  

  499 ден.  
 |  900 ден.  | 

  Блуза Weekend 
 100% полиестер  

  1.599 ден.
 |  2.800 ден.  | 

 36   35253 
 38   24463 
 40   32540 
 42   23887 
 44   24414 
 46   38406 
 48   35444 

 S   13391 
 M   09811 
 L   12997 
 XL   15701 
 XXL   10884 

 36   10546 
 38   08953 
 40   17814 
 42   16410 
 44   16501 
 46   12435 
 48   15321   1.499 ден.  

  Фустан Essentials 
 Состав: 97% полиестер, 
3% еластан. Должина: 
85 см.  
 |  2.500 ден.  | 

  Џинс-хеланки 
со камчиња 
 Состав: 
70% памук, 
21% полиестер, 
8% вискоза, 
1% еластан.  

  1.199 ден.  
 |  2.000 ден.  | 

  СОНУВАШ ЗА 
ЦЕЛОВЕЧЕРНА 

ЕЛЕГАНЦИЈА?
Одбери 

ГИ ОВИЕ.  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  Големини (мерки во см)  

SML   граден 
кош  Талија   колкови  

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В    Големини (мерки во см)  

EUR   граден 
кош  Талија   колкови  

36 82 65 90
38 86 69 94
40 91 74 99
42 96 79 104
44 101 84 109
46 106 89 114
48 112 95 120
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  NEED TO LOOK 
IMPECCABLE 

ALL DAY?

Follow 
US.  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Кружни обетки со 
вештачки бисери  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  НОВО  

  М
О

Д
А

 И
 С

Т
И

Л
  

12 13

  ТРЕБА ДА 
ИЗГЛЕДАШ 

БЕСПРЕКОРНО ВО 
ТЕКОТ НА ЦЕЛИОТ 

ДЕН?Следи НÈ  

  Плисирано 
здолниште Dogtooth 
 Состав: 
97% полиестер, 
3% еластан. 
Должина: 73 см.  

  1.699 ден.  
 |  3.000 ден.  | 

  Фустан со тантела
 Fit& Flare  
 Состав: 90% полиестер, 
10% еластан; горен 
дел: 54% најлон, 33% 
вештачка свила, 13% 
метализиран конец. 
Должина: 98 см.  

  2.299 ден.  
 |  3.500 ден.  | 

  Кошула со машна 
 Состав: 
100% полиестер  

  1.399 ден.  
 |  2.500 ден.  | 

 36   00430 
 38   45617 
 40   00497 
 42   47407 
 44   07450 
 46   04465 
 48   45476 

 големина Ѕ   30254 
 големина М   07617 
 големина L   11619 
 големина XL   17210 
 големина XXL    20230 

 36   00778 
 38   02378 
 40   47738 
 42   00919 
 44   07609 
 46   06528 
 48   07500 

  299 ден.  

  10678 
 Комплет обетки 
Margot  
 Состав: пластика, 
алуминум, 
нерѓосувачки 
челик. Основа 
од нерѓосувачки 
челик. Целосна 
должина: 4,6 см.  
 |  400 ден.  | 

  24976 
 Миди-чанта во облик на 
полумесечина 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 
35 x 13 x 21 см. Должина на 
долгата рачка:  75 - 137 см. 
Висина на кусата рачка: 10 см.  

  2.299 ден.  
 |  3.200 ден.  | 

  559 ден.  

  Комплет накит Millie 
 Ѓердан со должина 42-51 см, со приврзок со димензии: 
2,8 х 2 см. Целосна должина на обетките: 2,2 см; навлекување 
како јадица, со силиконско затворање. Дијаметар на дискот 
на обетките: 1 см. Состав: силикон, цинк, челик, месинг, 
кристално стакло.  
 |  950 ден.  | 

  златна 
нијанса 

 19216  

  сребрена 
нијанса 

 15743  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А    ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ А  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  Табелата со големини 
е достапна на стр. 8  

  Табелата 
со големини 
е достапна 
на стр. 15

  Табелата со големини 
е достапна на стр. 8
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  NEED TO LOOK 
IMPECCABLE 

ALL DAY?

Follow 
US.  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Кружни обетки со 
вештачки бисери  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  НОВО  

  М
О

Д
А

 И
 С

Т
И

Л
  

12 13

  ТРЕБА ДА 
ИЗГЛЕДАШ 

БЕСПРЕКОРНО ВО 
ТЕКОТ НА ЦЕЛИОТ 

ДЕН?Следи НÈ  

  Плисирано 
здолниште Dogtooth 
 Состав: 
97% полиестер, 
3% еластан. 
Должина: 73 см.  

  1.699 ден.  
 |  3.000 ден.  | 

  Фустан со тантела
 Fit& Flare  
 Состав: 90% полиестер, 
10% еластан; горен 
дел: 54% најлон, 33% 
вештачка свила, 13% 
метализиран конец. 
Должина: 98 см.  

  2.299 ден.  
 |  3.500 ден.  | 

  Кошула со машна 
 Состав: 
100% полиестер  

  1.399 ден.  
 |  2.500 ден.  | 

 36   00430 
 38   45617 
 40   00497 
 42   47407 
 44   07450 
 46   04465 
 48   45476 

 големина Ѕ   30254 
 големина М   07617 
 големина L   11619 
 големина XL   17210 
 големина XXL    20230 

 36   00778 
 38   02378 
 40   47738 
 42   00919 
 44   07609 
 46   06528 
 48   07500 

  299 ден.  

  10678 
 Комплет обетки 
Margot  
 Состав: пластика, 
алуминум, 
нерѓосувачки 
челик. Основа 
од нерѓосувачки 
челик. Целосна 
должина: 4,6 см.  
 |  400 ден.  | 

  24976 
 Миди-чанта во облик на 
полумесечина 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 
35 x 13 x 21 см. Должина на 
долгата рачка:  75 - 137 см. 
Висина на кусата рачка: 10 см.  

  2.299 ден.  
 |  3.200 ден.  | 

  559 ден.  

  Комплет накит Millie 
 Ѓердан со должина 42-51 см, со приврзок со димензии: 
2,8 х 2 см. Целосна должина на обетките: 2,2 см; навлекување 
како јадица, со силиконско затворање. Дијаметар на дискот 
на обетките: 1 см. Состав: силикон, цинк, челик, месинг, 
кристално стакло.  
 |  950 ден.  | 

  златна 
нијанса 

 19216  

  сребрена 
нијанса 

 15743  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А    ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ А  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  Табелата со големини 
е достапна на стр. 8  

  Табелата 
со големини 
е достапна 
на стр. 15

  Табелата со големини 
е достапна на стр. 8
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Црн џемер со 
долги ракави и 

светкава имела 
на предниот дел 

со текст „Merry 
Kissmas“  

  Раскошен тесен 
фустан со појас во 
иста боја и кружен 
отвор кај деколтето  

  светкава имела  

  5 пара обетки со шарени 
камчиња  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  М
О

Д
А

 И
 С

Т
И

Л
  

14 15

  САКАШ ДА ОСТАВИШ 
ВООДУШЕВУВАЧКИ 

ВПЕЧАТОК?

Облечи 
ГО ОВА  

 големина Ѕ   07138 
 големина М  

 38240 
 големина L   14241 
 големина XL   38349 
 големина XXL  

 38638 

 36   03996 
 38   63099 
 40   01784 
 42   00224 
 44   43844 
 46   06221 
 48   04069 

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  28019 
 Комплет обетки 
Jennifer 
 Димензии од 0,95 до 
4,5 см. Состав: цинк, 
пластика, стакло, 
нерѓосувачки челик.  

  499 ден.  
 |  900 ден.  | 

  07179 
 Мала чанта за преку 
рамо со нитни 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 
должина: 21,5 х ширина 
6,5 х висина 14 см. Должина 
на рачката: 112 см.  

  999 ден.  
 |  1.650 ден.  | 

  Џемпер Merry Kissmass  
 Состав: 100% памук  

  1.299 ден.  
 |  2.200 ден.  | 

  Тесен фустан 
Angela 
 Состав: 
70% полиестер, 
25% вискоза, 
5% еластан. 
Должина: 101 см.  

  1.999 ден.  
 |  3.200 ден.  | 
  Табелата со големини е достапна на стр. 8

  навртки од 
нерѓосувачки 
челик  

  Големини (мерки во см)    
SML   граден 

кош  Талија   колкови  

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

 S   07138 
 M   38240 
 L   14241 
 XL   38349 
 XXL   38638 
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Црн џемер со 
долги ракави и 

светкава имела 
на предниот дел 

со текст „Merry 
Kissmas“  

  Раскошен тесен 
фустан со појас во 
иста боја и кружен 
отвор кај деколтето  

  светкава имела  

  5 пара обетки со шарени 
камчиња  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  М
О

Д
А

 И
 С

Т
И

Л
  

14 15

  САКАШ ДА ОСТАВИШ 
ВООДУШЕВУВАЧКИ 

ВПЕЧАТОК?

Облечи 
ГО ОВА  

 големина Ѕ   07138 
 големина М  

 38240 
 големина L   14241 
 големина XL   38349 
 големина XXL  

 38638 

 36   03996 
 38   63099 
 40   01784 
 42   00224 
 44   43844 
 46   06221 
 48   04069 

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  28019 
 Комплет обетки 
Jennifer 
 Димензии од 0,95 до 
4,5 см. Состав: цинк, 
пластика, стакло, 
нерѓосувачки челик.  

  499 ден.  
 |  900 ден.  | 

  07179 
 Мала чанта за преку 
рамо со нитни 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 
должина: 21,5 х ширина 
6,5 х висина 14 см. Должина 
на рачката: 112 см.  

  999 ден.  
 |  1.650 ден.  | 

  Џемпер Merry Kissmass  
 Состав: 100% памук  

  1.299 ден.  
 |  2.200 ден.  | 

  Тесен фустан 
Angela 
 Состав: 
70% полиестер, 
25% вискоза, 
5% еластан. 
Должина: 101 см.  

  1.999 ден.  
 |  3.200 ден.  | 
  Табелата со големини е достапна на стр. 8

  навртки од 
нерѓосувачки 
челик  

  Големини (мерки во см)    
SML   граден 

кош  Талија   колкови  

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

 S   07138 
 M   38240 
 L   14241 
 XL   38349 
 XXL   38638 
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  кажи „ДА“ за:  

  кажи „ДА“ за:    кажи „ДА“ за:  

  целосна контрола со 
суперзатегнувачко 
чувство што држи 

цела вечер  

  подигнување 
и затегнување на 
правилните места  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ЦВРСТО ЗАТЕГНУВАЊЕ    СРЕДНО ЗАТЕГНУВАЊЕ  

  САКАШ ДА 
ИЗГЛЕДАШ 
САМОУВЕРЕНО ШТО 
И ДА ОБЛЕЧЕШ?  

Д
О

Л
Н

А
 О

Б
Л

Е
К

А

16 17

  Обликувачко боди со ракави  
 Состав: главен материјал: 79% 
полиестер, 21% еластан; мрежест 
дел: 87% полиестер, 13% еластан; 
ленти: 77% најлон, 23% еластан; 
внатрешност на средишен долен 
дел: 100% памук.  

  1.799 ден.
 |  2.500 ден.  | 

  Потфустан Power Pose 
 Главен материјал: 61% најлон, 
39% еластин; Постава со 
мрежа: 73% најлон, 27% 
еластин. Панел со тантела: 
66% најлон, 26% полиестер, 
8% еластин.  

  2.199 ден.
 |  3.200 ден.  | 

  Шорцеви за затегнување 
 Главен материјал: 61% најлон, 39% 
еластин. Панел со тантела: 63% најлон, 
27% полиестер, 10% еластин; Постава 
со мрежа: 73% најлон, 27% еластин; 
Внатрешна влошка: 100% памук.  

  1.999 ден.
 |  2.800 ден.  | 

  Обликувачки шорцеви 
 Состав: 75% полиестер, 
16% еластан, 9% најлон; 
внатрешен средишен долен 
дел: 100% памук.  

  999 ден.
 |  1.800 ден.  | 

  Табелата со големини е достапна на стр. 8

  Табелата со големини е достапна на стр. 8  
  Табелата со големини е достапна на стр. 11

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  
  ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ C  

  ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ C  

  •   траен и високо 
еластичен 
компресирачки 
материјал

•  не се виткаат надолу, за 
целодневна удобност  

  • се пере во машина 
за перење
• затегнувачки 
материјал 
• приспособливи 
прерамки  

  Ве молиме погледнете ги информациите за големините 
во брошурата за да избегнете разочарување кога ќе 
ја добиете испораката. Враќањето на некозметичките 
производи и рефундирањето покриени со гаранцијата 
од AVON се прифаќаат доколку производите немаат 
знак дека се користени или носени и доколку етикетата 
не е отстранета.  

 S    00463 
 M  02329 
 L  04077 
 XL    00448 
 XXL    04994 

 38   33738 
 40   69542 
 42   32615 
 44   33787 
 46   47480 
 48   34439 

 38   47621 
 40   98301 
 42   64816 
 44   64758 
 46   34355 

 S    00612 
 M    01768 
 L     03897 
 XL    04663 
 XXL     03236 

 S    08227 
 M    10017 
 L    06148 
 XL    04564 
 XXL    09605 

 S    24711 
 M    10074 
 L    08284 
 XL    08243 
 XXL  10033 

  обликувачки шорцеви
кажи да за:
• рамен стомак и обликуван струк
• измазнети бутови
• сатен со мрежести делови  
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  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  кажи „ДА“ за:  

  кажи „ДА“ за:    кажи „ДА“ за:  

  целосна контрола со 
суперзатегнувачко 
чувство што држи 

цела вечер  

  подигнување 
и затегнување на 
правилните места  

  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  ЦВРСТО ЗАТЕГНУВАЊЕ    СРЕДНО ЗАТЕГНУВАЊЕ  

  САКАШ ДА 
ИЗГЛЕДАШ 
САМОУВЕРЕНО ШТО 
И ДА ОБЛЕЧЕШ?  

Д
О

Л
Н

А
 О

Б
Л

Е
К

А

16 17

  Обликувачко боди со ракави  
 Состав: главен материјал: 79% 
полиестер, 21% еластан; мрежест 
дел: 87% полиестер, 13% еластан; 
ленти: 77% најлон, 23% еластан; 
внатрешност на средишен долен 
дел: 100% памук.  

  1.799 ден.
 |  2.500 ден.  | 

  Потфустан Power Pose 
 Главен материјал: 61% најлон, 
39% еластин; Постава со 
мрежа: 73% најлон, 27% 
еластин. Панел со тантела: 
66% најлон, 26% полиестер, 
8% еластин.  

  2.199 ден.
 |  3.200 ден.  | 

  Шорцеви за затегнување 
 Главен материјал: 61% најлон, 39% 
еластин. Панел со тантела: 63% најлон, 
27% полиестер, 10% еластин; Постава 
со мрежа: 73% најлон, 27% еластин; 
Внатрешна влошка: 100% памук.  

  1.999 ден.
 |  2.800 ден.  | 

  Обликувачки шорцеви 
 Состав: 75% полиестер, 
16% еластан, 9% најлон; 
внатрешен средишен долен 
дел: 100% памук.  

  999 ден.
 |  1.800 ден.  | 

  Табелата со големини е достапна на стр. 8

  Табелата со големини е достапна на стр. 8  
  Табелата со големини е достапна на стр. 11

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ А  
  ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ C  

  ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ C  

  •   траен и високо 
еластичен 
компресирачки 
материјал

•  не се виткаат надолу, за 
целодневна удобност  

  • се пере во машина 
за перење
• затегнувачки 
материјал 
• приспособливи 
прерамки  

  Ве молиме погледнете ги информациите за големините 
во брошурата за да избегнете разочарување кога ќе 
ја добиете испораката. Враќањето на некозметичките 
производи и рефундирањето покриени со гаранцијата 
од AVON се прифаќаат доколку производите немаат 
знак дека се користени или носени и доколку етикетата 
не е отстранета.  

 S    00463 
 M  02329 
 L  04077 
 XL    00448 
 XXL    04994 

 38   33738 
 40   69542 
 42   32615 
 44   33787 
 46   47480 
 48   34439 

 38   47621 
 40   98301 
 42   64816 
 44   64758 
 46   34355 

 S    00612 
 M    01768 
 L     03897 
 XL    04663 
 XXL     03236 

 S    08227 
 M    10017 
 L    06148 
 XL    04564 
 XXL    09605 

 S    24711 
 M    10074 
 L    08284 
 XL    08243 
 XXL  10033 

  обликувачки шорцеви
кажи да за:
• рамен стомак и обликуван струк
• измазнети бутови
• сатен со мрежести делови  
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  кажи „да“ за...
• затегнат струк
• приспособливи прерамки
•  силуета како песочен 

часовник  

  нежно измазнува 
и задржува, за 

секојдневно носење  

  за 
свиленикаво 

мазни облини  
  кажи „да“ за...
• видливо помал струк
•  затворање со алкички на 

навлекување  

  САКАШ ДА СЕ 
ЧУВСТВУВАШ 
ОДЛИЧНО ВО 
СВОЕТО ТЕЛО?  

  СРЕДНО ЗАТЕГНУВАЊЕ    ЛЕСНО ЗАТЕГНУВАЊЕ  

ЗАШТЕДИ   45% 

  НАЈДОБРИ 
ЦЕНИ ДОСЕГА!  

  Д
О

Л
Н

А
 О

Б
Л

Е
К

А
  

18 19  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Обликувачки корсет 
 Црна или беж боја. Состав на главен 
материјал: 79% полиестер, 21% еластан. 
Состав на еластичната лента: 77% најлон, 
23% еластан. Состав на мрежестиот дел: 
87% полиестер, 13% еластан. Состав на 
еластичниот дел: 81% најлон, 19% еластан.  

  1.299 ден.  
 |  2.000 ден.  | 

  Обликувачко боди 
 Состав: главен материјал: 
78% полиестер, 22% еластан; 
мрежест дел: 89% полиестер, 
11% еластан; мрежести панели: 
77% најлон, 23% еластан; двојно 
поставен дел: 100% памук.  

  1.599 ден.  
 |  2.200 ден.  |   999 ден.    Обликувачки корсет

 до под гради 
 Состав: 94% најлон, 
6% еластин  
 |  1.800 ден.  | 

  кажи „да“ за...
• с виленикаво сатенско чувство 

со целодневна удобност
•  приспособливи прерамки 

за совршен изглед
• измазнета и обликувана силуета  

  Пробај ја 
долната облека 

за измазнета силуета.  

  Големини (мерки во см)  

SML   граден 
кош  Талија   колкови  

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  
  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В    ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

 M    10736 
 L    38075 
 XL    12369 

 M   04028 
 L   06809 
 XL   04853 
 XXL   15883 

 M   18788 
 L   04895 
 XL   15933 
 XXL   20412 

 S   24661 
 M   24331 
 L   24489 
 XL   24828 
 XXL   24349 

 M    13730 
 L    16279 
 XL    10207 
 XXL    10850 

 S   24901 
 L   24638 
 XL   24745 
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  кажи „да“ за...
• затегнат струк
• приспособливи прерамки
•  силуета како песочен 

часовник  

  нежно измазнува 
и задржува, за 

секојдневно носење  

  за 
свиленикаво 

мазни облини  
  кажи „да“ за...
• видливо помал струк
•  затворање со алкички на 

навлекување  

  САКАШ ДА СЕ 
ЧУВСТВУВАШ 
ОДЛИЧНО ВО 
СВОЕТО ТЕЛО?  

  СРЕДНО ЗАТЕГНУВАЊЕ    ЛЕСНО ЗАТЕГНУВАЊЕ  

ЗАШТЕДИ   45% 

  НАЈДОБРИ 
ЦЕНИ ДОСЕГА!  
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18 19  С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .    С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .  

  Обликувачки корсет 
 Црна или беж боја. Состав на главен 
материјал: 79% полиестер, 21% еластан. 
Состав на еластичната лента: 77% најлон, 
23% еластан. Состав на мрежестиот дел: 
87% полиестер, 13% еластан. Состав на 
еластичниот дел: 81% најлон, 19% еластан.  

  1.299 ден.  
 |  2.000 ден.  | 

  Обликувачко боди 
 Состав: главен материјал: 
78% полиестер, 22% еластан; 
мрежест дел: 89% полиестер, 
11% еластан; мрежести панели: 
77% најлон, 23% еластан; двојно 
поставен дел: 100% памук.  

  1.599 ден.  
 |  2.200 ден.  |   999 ден.    Обликувачки корсет

 до под гради 
 Состав: 94% најлон, 
6% еластин  
 |  1.800 ден.  | 

  кажи „да“ за...
• с виленикаво сатенско чувство 

со целодневна удобност
•  приспособливи прерамки 

за совршен изглед
• измазнета и обликувана силуета  

  Пробај ја 
долната облека 

за измазнета силуета.  

  Големини (мерки во см)  

SML   граден 
кош  Талија   колкови  

S 80-82 63-65 88-90
M 86-91 69-74 94-99
L 96-101 79-84 104-109

XL 106-112 89-95 114-120
XXL 118-124 101-107 126-132

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  
  ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В    ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ В  

 M    10736 
 L    38075 
 XL    12369 

 M   04028 
 L   06809 
 XL   04853 
 XXL   15883 

 M   18788 
 L   04895 
 XL   15933 
 XXL   20412 

 S   24661 
 M   24331 
 L   24489 
 XL   24828 
 XXL   24349 

 M    13730 
 L    16279 
 XL    10207 
 XXL    10850 

 S   24901 
 L   24638 
 XL   24745 
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  ТИ НЕДОСТАСУВА празнично 
РАСПОЛОЖЕНИЕ? 
ПОРАЧАЈ ГО.  

  И Д Е И  З А  П О Д А Р О К  И  П Р А З Н И Ч Н И  И З Г Л Е Д И  

Специјална мини-брошура
Кампања 16/2020

30.11 - 29.12.2020
www.avoncosmetics.com.mk

  Нежно намирисано со 
релаксирачки цветни ноти 

и сосема мал допир на лаванда.  

  ПОДАРИ СЛАТКИ 

сништа  
  •  збогатено со Sweet Dreams, 

ексклузивна мешавина 
на мириси од Dreamscentz™

•  дизајнирано да трае 
и до 20 перења  

ЗАШТЕДИ 35% 

  1.999 ден.  

  СОВРШЕНИОТ 
ПРАЗНИЧЕН ПОДАРОК 
Ќебенце со мирис 
на соништа  
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    „Во Celessence, 

сакаме да развиваме 
производи што 

изненадуваат и што 
ги воодушевуваат 

корисниците. 
Да работиме заедно 

со AVON, кои го гледаат 
светот на истиот начин, 
за нас е остварување 

на соништата.“

ТЕХНОЛОГИЈА

  ИНОВАЦИЈА  

ОД

  Ќе те обвијам со мек, 
релаксирачки мирис, создаден 
од цветни ноти и допир на 
лаванда за да ти помогнам 
побрзо да заспиеш и подолго 
да сонуваш.  

  18671 
 Ќебенце 
Dreamscentz 
 Состав: 
100% полиестер. 
Димензии:
 127 х 152 см.  
 |  3.200 ден.  | 

  PERFECT CHRISTMAS GIFT
Throw fragranced 
with dreams  

  GIVE SWEET dreams  
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